



herbaház

30 éve az egészség áruháza

Nyitási különszám / 2021. szeptember 1-5.

nyitási hét
szept. 1-5.

Megújult a Százados úti áruház!



30%
kedvezmény

**Joya Barista krémes
szójaital**
1000 ml, 565 Ft/l

~~806 Ft~~
565 Ft

BENEFITT Quinoa

500 g, 2078 Ft/kg
Gabona magvak kiváltására (nem
tartalmaz glutént), köretek, kásák,
töltelékek készítésére ajánljuk.
Értékes fehérje- és rostforrás.
Tömegének akár háromszorosára
duzzad, kiadós és gazdaságos.

20%
kedvezmény



~~1302 Ft~~
1039 Ft



28%
kedvezmény



**ALPRO Szójadesszertek
étcsokoládés vagy vaníliás**
125 g, 1,592 Ft/kg

~~278 Ft~~
199 Ft

Lapozz akcióinkért!

Friss külső, friss választék! Több, mint 600 újdonság!

kibővült mentes élelmiszerválaszték • fagyasztott élelmiszerek •
reformélelmiszerek a legkisebbeknek is • termékbemutató, kóstolás
Hazai kistermelők és Ízek Utcája : egzotikus gasztroutazás a Herbaházban

Nyitási akciók

szeptember 1-5.

MARSLAKÓCSKÁK
Gumivitaminok,
többféle
60 db, 51,69 Ft/db



3955 Ft
3102 Ft

20%
kedvezmény



1374 Ft
1199 Ft-tól

13%
kedvezmény

**D'Tea Organikus borsmenta tea feketeribizli lével,
kamilla tea rebarbara lével, cickafarkfű tea arónia lével,
bodzavirág tea alma és málna lével**
330 ml, 1348,49 Ft/l



555 Ft
445 Ft

20%
kedvezmény

MARSLAKÓCSKÁK szirupok, többféle
150 ml, 15002,05 Ft/, 21496,12 Ft/l
Narancs ízű, Bodza ízű

2870 Ft
2250 Ft
4112 Ft
3224 Ft



20%
kedvezmény

REBEL KITCHEN MYLK növényi italok
original, krémes vagy barista
1000 ml,
1,199 Ft/l, 1,249 Ft/l



21%
kedvezmény



D'Tea Junior
Organikus kamilla
tea almalével,
kamilla tea alma és
eperlével
200 ml, 1995 Ft/l

503 Ft
399 Ft

szeptember 1-5.

Nyitási akciók

PROENZI Flexi,
PROENZI Intensive tabletta
30 db, 150,77 Ft/db
60 db, 97,65 Ft/db

5768 Ft

4523 Ft

7471 Ft

5859 Ft



20%
kedvezmény

DEGASIN 280mg kapszula
32 db, 61,18 Ft/db

2497 Ft

1958 Ft



20%
kedvezmény



20%
kedvezmény

WALMARK Cink
Aktív tabletta
60 db, 28,86 Ft/db

2209 Ft

1732 Ft



20%
kedvezmény

WALMARK C-Vitamin
100mg Cseresznye tabletta
100 db, 16,51 Ft/db

2105 Ft

1651 Ft

WALMARK Króm Forte
tabletta
60 db, 25,98 Ft/db

1988 Ft

1559 Ft



20%
kedvezmény

Minden
Natur Tanya termék
10% kedvezménnyel!



10%
kedvezmény



15%
kedvezmény

DR Herz Feketekomény
magolaj 100%
hidegen sajolt
50 ml, 73830 Ft/l

2605 Ft

2215 Ft

DR Herz Feketekomény
olaj 500 mg lágyzselatin
kapszula
90 db, 91,03 Ft/db

3413 Ft

2731 Ft

20%
kedvezmény



A nyitási akciók 2021. szeptember 1-5-ig, a készlet erejéig érvényesek a Herbaház Budapest VIII. Százados úti áruházában.

Nyitási akciók

szeptember 1-5.



20%
kedvezmény

**WALMARK Szelén Aktív
tabletta**

60 db, 30,96 Ft/db

2369 Ft

1858Ft

20%
kedvezmény



**WALURINAL MAX
Aranyvesszővel**

10 db, 220,51 Ft/db

2812 Ft

2205Ft

**DR Herz Lysine-HCL
1000 mg tableta**

120 db, 82,93 Ft/db

3052 Ft

2488Ft



20%
kedvezmény



20%
kedvezmény

**WELEDA Skin Food intenzíven ápoló
krém, testvaj és ajakvaj**

75 ml, 34785,81 Ft/l

150 ml, 29899,1 Ft/l

8 ml, 203625 Ft/l

2037 Ft

1629Ft-tól



20%
kedvezmény

**DR Herz Szerves
Cink tableta**

60 db, 52,8 Ft/db



1979 Ft

1584Ft

Szeretettel várunk áruházunkban!

1087 Budapest, Százados út 18.

Az étrend-kiegészítők nem helyettesítik a kiegyensúlyozott, változatos étrendet és az egészséges életmódot. A feltüntetett árak tartalmazzák a kedvezményt, melyek más akciókkal nem vonhatók össze és az akció időtartama alatt a készlet erejéig érvényesek. Áraink forintban értendők, az ÁFÁ-t tartalmazzák. Az esetleges nyomdai hibákért és a termékek forgalmazói által rendelkezésre bocsátott adatokért felelősséget nem vállalunk.